UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

       Số:           /TB-SLĐTBXH Ninh Thuận, ngày       tháng  8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v nghỉ lễ, treo cờ Tổ quốc và phân công trực nhân kỷ niệm 77 năm Quốc

khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2022)

Thực hiện Thông báo số 83/TB-UBND ngày 19/08/2022 của UBND tỉnh Ninh

Thuận về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 77 năm Quốc khánh Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2022). Sở Lao động Thương

binh và xã hội thông báo như sau:

1. Công chức, viên chức và người lao động được nghỉ 02 ngày, từ ngày

01/9/2022 đến hết ngày 02/9/2022, nhân kỷ niệm 77 năm Quốc khánh Nước Cộng

hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945- 02/9/2022).

2. Các đơn vị thực hiện lịch nghỉ như trên phải bố trí, sắp xếp các bộ phận làm

việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm phục vụ tốt đối với tổ chức và

Nhân dân.

3. Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc tổ chức treo cờ Tổ quốc từ ngày

01/9/2022 đến hết ngày 03/9/2022; thay tất cả cờ cũ, cờ phai màu bằng cờ mới để

tạo mỹ quan và treo tại vị trí trang trọng nhất; đồng thời treo khẩu hiệu theo hướng

dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

4. Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo tăng cường các biện pháp an toàn cơ

quan, đơn vị, giữ gìn an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, phòng, chống cháy nổ

và tổ chức thực hiện giữ gìn vệ sinh tại công sở và các tuyến đường, làm đẹp các khu

vực công sở; thực hiện tốt nếp sống văn minh; thực hiện tốt công tác phòng chống

dịch theo quy định.

 5. Phân công trực cơ quan tại Sở Lao động-Thương binh và Xã hội như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày trực
Thời gian

trực

1
Ông Nguyễn Văn Bình

Phó Giám đốc Sở 0989020040

01/9/2022

(Thứ năm)

Từ 7 giờ

sáng đến

17 giờ

2 Ông Hà Đức Vinh
Phó Chánh Văn

phòng Sở

0972724700

3 Bà Võ Thị Được
Chuyên viên Văn

phòng Sở
0907449907

1 Ông Trần Văn Trưa Phó Giám đốc Sở 0919173733

Ngày

02/9/2022

(Thứ sáu)

2

Ông Nguyễn Ngọc Phê

Phó Phòng Người

có công và Xã hội

0919173797
Từ 7 giờ

sáng đến

17 giờ

 3 Bà Nguyễn Thị Diệp

Chuyên viên Phòng

Người có công và

Xã hội

0919560203

- Trực bảo vệ: 24/24.

- Trực Lái xe: Ông Nguyễn Văn Quang khi có lệnh điều xe của Chánh Văn

phòng Sở.

6. Giao Văn phòng Sở chịu trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở và báo cáo

tình hình cho Giám đốc Sở các nội dung có liên quan trong thời gian Nghỉ lễ.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai và nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, ĐVSN trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPS.

GIÁM ĐỐC

Hà Anh Quang

		haanhquang@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-22T10:42:47+0700

		2022-08-22T10:45:36+0700

		2022-08-22T10:45:59+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-22T10:46:51+0700